

Formularul nr. 3

Obiectivul: REZINA

Obiectul: Reparatia capitala a acoperisului

Devizul: IPGimnaziu-Gradinita Busauca rIRezina

Devizul local de resurse Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-03

Valoarea de deviz 838 484,46 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	712205001340 0	Zidar	h-om	16,4388	70	1150,716
2	712301001020 0	Betonist	h-om	12,4	70	868
3	712401001070 0	Dulgher	h-om	207,3262	70	14512,834
4	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	66,5576	70	4659,032
5	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	99,564	70	6969,48
6	714102001330 0	Zugrav vopsitor	h-om	133,65	70	9355,5
7	721203002270 0	Sudor	h-om	27,384	70	1916,88
8	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	573,497	70	40144,79
9	721424002180 0	Lacatus mecanic	h-om	3,2	70	224
10	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	7,335	70	513,45
11	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	204,1923	70	14293,461
12	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	3,2	70	224
13	931006001993 0	Muncitor	h-om	21,5372	70	1507,604
Total manopera						96339,747
Materiale						
1	037201073066 61	Bumbac de șters	kg	6,075	10	60,75
2	141112220127 5	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	4,788	600	2872,8
3	201010290090 0	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,28	6500	8320

4	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	12,9449	6500	84141,72
5	201010290416 92	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	2,5481	6500	16562,65
6	201010290690 0	Rigle de rasinoase	m3	0,32	6500	2080
7	201010290873 71	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1842	6500	1197,3
8	201010290873 72	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,4912	6500	3192,8
9	201010291880 4	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0027	6500	17,29
10	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	29,2587	25	731,468
11	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	8	0	424
12	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	24	0	1909,847
13	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	20	0	6986,501
14	222222222299 2	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	15	0	1080,286
15	232016620067 6	White spirit	kg	12,15	30	364,5
16	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	17,211	27	464,697
17	241111590451 2	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,3874	55	186,307
18	241321730001 0	Cleme	buc	53	2	106
19	241354730816 4	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,2796	20	45,592
20	242015732750 0	Lindatox 20 % concentratie	kg	6,4	55	352
21	243011610416 0	Email alchidic	kg	20,655	50	1032,75
22	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2065	45	9,294
23	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	115,3137	25	2882,843
24	243022610070 0	Grund alchidic	kg	12,636	51,33	648,606
25	243022610219 7	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,075	35	212,625
26	243022610944 4	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	13,365	25	334,125
27	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	27,881	25	697,025
28	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	24,894	25	622,35

29	262410210110 2	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,3724	2500	931
30	264011230250 1	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x	buc	15,96	15	239,4
31	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	49,788	200	9957,6
32	266410210110 1	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,532	2500	1330
33	266612280055 5	Element de inchidere	buc	31,22	25	780,5
34	268112600147 21	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,3	10	243
35	268213260042 60	Carton gudronat (толь)	m2	10,3766	10	103,766
36	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	572,493	25	14312,325
37	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	248,94	85	21159,9
38	271040364181 7	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	246,085	85	20917,225
39	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	572,562	170	97335,54
40	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	19,9152	85	1692,792
41	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	111,3	110	12243
42	271040631180 0	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	163,905	110	18029,55
43	271060200012 11	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	13,4466	30	403,398
44	271060200061 4	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	8,802	30	264,06
45	271070343478 3	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	9,78	30	293,4
46	273310361000 0	Tabla groasa	kg	513,45	85	43643,25
47	27859	Pastă antiseptică	kg	6,0172	25	150,43
48	287312200075 11	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	116,66	25	2916,5
49	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	100,9972	40	4039,888
50	287314588745 0	Cuie de tabla	kg	1,659	40	66,36
51	287314730086 3	Agrafe	kg	13,825	45	622,125
52	287315590120 0	Electrozi pentru sudura	kg	5,379	45	242,055
53	287411582545 5	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	4,48	5	22,4

54	287411583000	Pilnii de curatire	buc	26,5	50	1325
55	2874115837745	Suruburi	buc	1561	4	6244
56	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	4,48	2	8,96
57	2874125883079	Saibe M 16	buc	4,48	3	13,44
58	28741458870491	Cuie de constructie	kg	22,104	40	884,16
59	2875274000050	Elemente de legatura	buc	42,11	25	1052,75
60	2875274000501	Cot de jgheab	buc	31,22	78	2435,16
61	2875274000502	Cot burlan	buc	53	78	4134
62	2875274000503	Cot de capat	buc	26,5	78	2067
63	2875274110001	Piesa de legatura	buc	26,5	25	662,5
64	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	31,22	25	780,5
65	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	218,54	40	8741,6
66	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,4	55	352
67	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4480,92	2	8961,84
68	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5973,84	2	11947,68
69	4011106202741	Energie electrica	kw	9,78	1,92	18,778
70	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,572	19	10,868
71	4100126202818	Apă	m3	3,9585	19	75,212

Total materiale **439191,036**

Utilaj

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1003	200	20,056
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	0,4605	200	92,1
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,78	5	3,9
4	2922140007000	Macara	h-ut	1,9684	200	393,68
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,0736	5	250,368
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,0327	200	206,532

7	295527000026 08	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,3508	5	6,754
8	311050000240 1	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,8	20	16
9	341052000675 2	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2201	200	44,01
10	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,235	200	46,996
Total utilaj						1080,396
Total						536611,179
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		23121,539
Total						559732,719
Cheltuieli de transport				9,0000%		39527,193
Total						599259,912
Cheltuieli de regie				10,0000%		59925,991
Total						659185,903
Beneficiu de deviz				6,0000%		39551,154
TOTAL Deviz faraTVA						698737,057
tva 20%						139 747,41

total deviz general 838 484,46

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)